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FONDI SHOIPTAR | ZHVILLIMIT

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Adresa Rruga “Sami Frashéri”, Nr.10,Tirané
Tel +355 42235 597

Fax +355 42234 885

E-mail mjuka@albaniandf.org

Adresa e Internetit  www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurés: “Progeduré e hapur”, “MarreveshjeKuader me disaOperatoreEkonomike,
kujotégjithakushtetjanétépércaktuara”.
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3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér“Mbikqyrje punimesh pér objekte té financuara nga
buxheti i shtetit pér vitet 2018 — 2019, minikonkursi me objekt:

Minikonkurs nr.5: “Mbikqyrja e punimevetékryeranéobjektinRikonstruksion/rikualifikimi urban
pranéQendrésséQytetitVloré, zona B, drejtimirrugés Justin Godart™.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotitREF-77419-07-02-2018.

5. Fondi limit i marreveshjes kuader: 41,666,667 (dyzet e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete e
gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa t.v.sh.

Fondi limit i minikonkursit:

Minikonkurs nr.5: 1.306.786 (njémilion e treqind e gjashtémijé e shtatéqgind e tetédhjeté e gjashté)
leké pa t.v.sh.

6. Vleratotale e kontratestélidhurnézbatimtémarréveshjeskuadér:

Minikonkurs nr.5: 1.332.921 (njémilion e treqind e tridhjeté e dymijé e néntéqgind e njézet e
njé) leké me tvsh.

7. Data e lidhjes sé kontratés: 17.10.2018.

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit

Emri: “Archispace” shpk (50%) & “Tower” shpk (48%), & “6D-Plan” shpk (2%),
perfagesuar nga shoqeria “Archispace’ shpk

Adresa Rr. “AbdylFrasheri”, pallati 31, gendra e biznesit “Hekla”, kati 3, Tirane

Nr. NIPT “Archispace” shpk NIPT:L42403012A& “Tower” shpk NIPT: L21717003H

&*“6D-Plan” shpk NIPT: L62717405H
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